注 文 書

  〇〇〇〇株式会社   御中

下記のとおり注文いたします 2021 年 10 月 1 日

金額  \〇〇〇〇〇〇（税込）

〇〇商事

〒〇〇〇-〇〇〇〇

東京都〇〇区〇〇町 1-2-3

〇〇ビル 7F

〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

品名 数量 単価 金額

サンプル商品 A 1 550,000 550,000

サンプル商品 B 2 550,000 1100000

  小計 1,650,000

  消費税 165000

  合計 \1,815,000

備考